
 
 

Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR 
 

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA 

TESTE SELETIVO Nº 001/2012 
 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  

 
                                                 

                                         O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos 

no uso de suas atribuições legais, conforme informações da Secretaria Municipal de Educa-

ção , e tendo em vista o contido no processo protocolado sob nº 0480209 de 17.02.12, 

 

RESOLVE 
 
Incluir na Relação publicada no Diário Oficial do Município, edição do dia 17/02/12, o seguin-
te resultado: 
 
 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 
 
Inscri-
ção 

Nome  Completo RG/UF Data de Nas-
cimento 

Fundamentos Legislação Total Acertos 

 
296 

 

 
ROSANE SANTANA 

 
41847646/PR 

 
20/03/1966 

 

 
2 

 
2 

 
16 

  
 
 

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 22 de fevereiro de 2012. 

 

 

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI 
Secretário Municipal de Gestão 

De Recursos Humanos  
 
 
 


